[image: image1.jpg]

Челябинская область

Уйский муниципальный район

Совет депутатов Вандышевского сельского поселения

                                                                    РЕШЕНИЕ
от  «26 »  февраля  2018 г.                                  № 6
          д.Вандышевка

Об  установлении  тарифов на питьевую воду
для МУП ЖКХ «Уйское»,  оказывающих услуги

холодного водоснабжения потребителям
Вандышевского сельского поселения на 2018 год.

                   В связи с передачей водопроводов в населенных пунктах Вандышевского сельского поселения МУП ЖКХ «Уйское», и в соответствии  постановлению Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 22 февраля 2018г. №8/3,  Совет депутатов Вандышевского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

                      1. Установить  с  01 марта 2018 г. для потребителей Вандышевского сельского поселения тарифы (НДС не предусмотрен) на питьевую воду согласно календарной разбивки:

                                            с 01 марта по 30 июня 2018 года:

                        на питьевую воду     -    27,85 руб./м3 ;

                                            с 01 июля по 31 декабря 2018 года:

                        на питьевую воду     -    28,55 руб./м3 ;

                         2. Контроль по исполнению настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

Вандышевского сельского поселения                                                 А.А. Зверев

Челябинская область

Уйский муниципальный район

Совет депутатов Вандышевского сельского поселения

                                                                    РЕШЕНИЕ

от  «09 »  января  2018 г.                                  № 1
          д.Вандышевка

Об  установлении  тарифов на услуги

по вывозу жидких и твердых бытовых отходов

на  территории   Вандышевского

сельского поселения на 2018 год.

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 6 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», санитарных правил СП 2.1.7.1038-01 «Гигиенические требования к устройству и содержанию полигонов для твердых бытовых отходов» Совет депутатов Вандышевского сельского поселения

РЕШАЕТ:

                      1. Рекомендовать МУП «ЖКХ Уйское» установить  тарифы (НДС не предусмотрен) на услуги по вывозу жидких бытовых отходов для потребителей Вандышевского сельского поселения:

                        для  населения     -    70,00 руб./м3 ;

                        для организаций  -   157,40 руб./м3.

                      2. Установить тарифы (НДС не предусмотрен) на услуги по вывозу ТБО для потребителей Вандышевского сельского поселения – 88,60 руб./м3

                      3. Согласовать стоимость 1часа работы ЗИЛ – 130 для вывоза ТБО –  1033,00рубля.

                     4. Контроль по исполнению данного решения возложить на  Главу Вандышевского сельского поселения  Зверева А.А..

Председатель Совета депутатов

Вандышевского сельского поселения                                                 А.А. Зверев